
                 
 

 

Gminne Towarzystwo Strzeleckie  JASTRZĄB  

ul. Elizówka 92, 21-003 Elizówka  

KRS: 0000726502 NIP: 7133097373 

 

REZULTATY 
 

Puchar VISMAG Runda III 

 

 

 

OSÓWKA, 22 października 2023 r. 

 

 



                 
 

Komunikat rezultatów zawiera : 

Protokół Nr 1: TOR „100 ml” 

Protokół Nr 2: TOR „40 ml” 

Protokół Nr 3: TOR „50 ml” 

Protokół Nr 4: KLASYFIKACJA GENERALNA III RUNDY 

Protokół Nr 5: RANKING Z DWÓCH NAJLEPSZYCH RUND 

Protokół Nr 6: KONKURENCJA NIESPODZIANKA 

 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego przeprowadzono w oparciu 

o przepisy PZSS zgodnie z Regulaminem Zawodów na Gminnej Strzelnicy Osówka gm. Niemce. 

 

Protestów nie wniesiono.   

 

 

Sędzia Główny Zawodów  

 

Grzegorz BRZOZOWSKI, s. kl. II 

 Przewodniczący Komisji RTS 

 

Michał KOŁKOWICZ, s. kl. II 

 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz, 

że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 

stanem faktycznym.  

 

 

Obserwator LZSS 

 

Grzegorz BRZOZOWSKI, s. kl. II 

Osówka, 22 października 2023 r. 

 

 



                 
 

Obsada Sędziowska 

 

Sędzia Główny Zawodów  Grzegorz BRZOZOWSKI s. kl. II 6809/II/20 

Kierownik Zawodów Grzegorz BRZOZOWSKI   

    

Przewodniczący Komisji RTS Michał KOŁKOWICZ s. kl. II 3317/II/17 

Kierownik biura obliczeń Monika BRZOZOWSKA s. kl. II 12395/II/20 

Sędzia główny TOR „100 ml” Grzegorz BRZOZOWSKI s. kl. II 6809/II/20 

Sędzia TOR „100 ml” Rafał PIĄTEK s. kl. II 13225/II/21 

Sędzia TOR „100 ml” Łukasz BUDZYŃSKI s. kl. II 13217/II/21 

Sędzia główny TOR „40 ml” Michał GLIWKA s. kl. II 12394/II/20 

Sędzia TOR „40 ml” Maciej KOŁKOWICZ s. kl. III 14405/III/21 

Sędzia główny TOR „50 ml” Michał KOŁKOWICZ s. kl. II 3317/II/17 

Sędzia TOR „50 ml” Grzegorz KUROWSKI s. kl. II 13222/II/21 

Sędzia TOR „50 ml” Jarosław SUPRYNOWICZ s. kl. II 13228/II/21 

    

Obserwator LZSS Grzegorz BRZOZOWSKI s. kl. II 6809/II/20 

    

    

Kierownik Sekcji Kontroli 

Wyposażenia 
   

 

 

 

 

 

 



                 
 

Protokół nr 1; TOR „100” 

Stage Results - Open      

Place Name Div PF Points Pen Time 
Stage 

Pts 
Stage % 

1 Król, Jaroslaw O Min 132 0 46.63 150.0000 100.00 % 

2 Jakóbczak , Kamil O Min 130 0 47.12 146.1901 97.46 % 

3 Grzyb, Marcin O Min 124 0 45.26 145.1727 96.78 % 

4 Łochina , Wojciech O Min 138 0 64.41 113.5280 75.69 % 

5 Matczuk, Krzysztof O Min 126 0 62.68 106.5176 71.01 % 

6 Pieńkowski , Paweł O Min 126 10 59.96 102.5117 68.34 % 

7 Grabara, Piotr O Min 119 10 71.09 81.2474 54.16 % 

8 Kądzielski, Miroslaw O Min 150 0 121.90 65.2024 43.47 % 

9 Misiak, Mariusz O Min 124 0 117.60 55.8711 37.25 % 

10 Szczęsny, Krzysztof O Min 47 240 206.65 0.0000 0.00 % 

PK Budzyński , Łukasz O Min 105 50 80.81 36.0640 24.04 % 

                  

Stage Results - Standard      

Place Name Div PF Points Pen Time 
Stage 

Pts 
Stage % 

1 Chojnacki, Marcin S Min 132 0 47.56 150.0000 100.00 % 

2 Mikołajuk , Robert S Min 134 0 61.01 118.7072 79.14 % 

3 Augustynowicz, Dawid S Min 140 0 76.82 98.4939 65.66 % 

4 Wit-Rusiecki, Albin S Min 118 0 65.48 97.3968 64.93 % 

5 Stephan, Tomasz S Min 136 0 79.91 91.9813 61.32 % 

6 Wapa, Mariusz S Min 116 0 71.71 87.4252 58.28 % 

7 Fiutka, Marcin S Min 122 0 79.94 82.4800 54.99 % 

8 Kosowski , Zdzisław S Min 105 10 73.42 69.9305 46.62 % 

9 Hajduk, Wiktor S Min 124 20 82.43 68.1902 45.46 % 

10 Wiejak, Rafal S Min 134 0 106.40 68.0659 45.38 % 

11 Rębek, Łukasz S Min 135 20 105.10 59.1374 39.42 % 

12 Ciemięga, Maciej S Min 124 40 92.02 49.3334 32.89 % 

13 Merkeshkin, Viktor S Min 112 20 143.00 34.7734 23.18 % 

14 Sadowski, Rafał S Min 104 70 67.94 27.0448 18.03 % 

15 Samborski , Sylwester S Min 96 40 135.40 22.3535 14.90 % 

PK Brzozowski, Grzegorz S Min 127 10 91.38 69.2008 46.13 % 

PK Gliwka, Michał S Min 99 30 81.62 45.6907 30.46 % 

PK Kurowski, Grzegorz S Min 87 80 123.75 3.0590 2.04 % 

PK Brzozowska, Monika S Min 68 70 105.52 0.0000 0.00 % 

 

 

 

 

 



                 
 

Protokół nr 2; TOR „40%” 

Stage Results - Open      

Place Name Div PF Points Pen Time 
Stage 

Pts 
Stage % 

1 Jakóbczak , Kamil O Min 142 0 36.28 150.0000 100.00 % 

2 Grzyb, Marcin O Min 125 10 34.58 127.4502 84.97 % 

3 Król, Jaroslaw O Min 134 20 39.34 111.0552 74.04 % 

4 Matczuk, Krzysztof O Min 130 0 45.80 108.7787 72.52 % 

5 Misiak, Mariusz O Min 122 0 59.86 78.1081 52.07 % 

6 Szczęsny, Krzysztof O Min 148 0 78.56 72.1985 48.13 % 

7 Grabara, Piotr O Min 119 30 54.61 62.4566 41.64 % 

8 Łochina , Wojciech O Min 129 60 50.61 52.2509 34.83 % 

9 Kądzielski, Miroslaw O Min 126 40 77.03 42.7849 28.52 % 

10 Pieńkowski , Paweł O Min 105 50 53.47 39.4200 26.28 % 

PK Budzyński , Łukasz O Min 30 240 102.34 0.0000 0.00 % 

                  

Stage Results - Standard      

Place Name Div PF Points Pen Time 
Stage 

Pts 
Stage % 

1 Chojnacki, Marcin S Min 128 0 35.32 150.0000 100.00 % 

2 Stephan, Tomasz S Min 138 0 48.14 118.6507 79.10 % 

3 Kosowski , Zdzisław S Min 132 0 58.85 92.8394 61.89 % 

4 Wit-Rusiecki, Albin S Min 128 30 50.75 79.9255 53.28 % 

5 Wapa, Mariusz S Min 112 20 69.13 55.0828 36.72 % 

6 Mikołajuk , Robert S Min 107 40 51.19 54.1722 36.11 % 

7 Augustynowicz, Dawid S Min 132 60 57.83 51.5315 34.35 % 

8 Rębek, Łukasz S Min 117 40 65.98 48.3030 32.20 % 

9 Sadowski, Rafał S Min 119 50 61.03 46.7964 31.20 % 

10 Wiejak, Rafal S Min 111 50 56.48 44.7020 29.80 % 

11 Samborski , Sylwester S Min 128 30 105.50 38.4478 25.63 % 

12 Hajduk, Wiktor S Min 109 60 68.44 29.6358 19.76 % 

13 Fiutka, Marcin S Min 102 110 59.14 0.0000 0.00 % 

14 Ciemięga, Maciej S Min 77 130 61.40 0.0000 0.00 % 

15 Merkeshkin, Viktor S Min 97 180 111.10 0.0000 0.00 % 

PK Brzozowski, Grzegorz S Min 133 20 63.24 73.9570 49.30 % 

PK Brzozowska, Monika S Min 54 0 88.05 25.3849 16.92 % 

PK Gliwka, Michał S Min 30 240 100.00 0.0000 0.00 % 

PK Kurowski, Grzegorz S Min 30 240 102.22 0.0000 0.00 % 

 

 

 

 

 



                 
 

Protokół nr 3; TOR „50” 

Stage Results - Open      

Place Name Div PF Points Pen Time 
Stage 

Pts 
Stage % 

1 Król, Jaroslaw O Min 118 0 37.42 150.0000 100.00 % 

2 Grzyb, Marcin O Min 109 10 42.70 110.2857 73.52 % 

3 Jakóbczak , Kamil O Min 104 20 38.21 104.5728 69.72 % 

4 Matczuk, Krzysztof O Min 111 40 36.27 93.1138 62.08 % 

5 Kądzielski, Miroslaw O Min 150 0 112.02 63.6932 42.46 % 

6 Łochina , Wojciech O Min 120 40 61.91 61.4670 40.98 % 

7 Szczęsny, Krzysztof O Min 94 20 57.46 61.2624 40.84 % 

8 Pieńkowski , Paweł O Min 102 30 57.21 59.8640 39.91 % 

9 Misiak, Mariusz O Min 93 30 64.36 46.5640 31.04 % 

10 Grabara, Piotr O Min 90 40 60.97 39.0103 26.01 % 

PK Budzyński , Łukasz O Min 69 70 62.23 0.0000 0.00 % 

                  

Stage Results - Standard      

Place Name Div PF Points Pen Time 
Stage 

Pts 
Stage % 

1 Chojnacki, Marcin S Min 123 10 42.62 150.0000 100.00 % 

2 Stephan, Tomasz S Min 116 20 50.87 106.7703 71.18 % 

3 Augustynowicz, Dawid S Min 122 30 52.45 99.2400 66.16 % 

4 Hajduk, Wiktor S Min 112 40 71.72 56.7967 37.86 % 

5 Mikołajuk , Robert S Min 91 60 43.57 40.2538 26.84 % 

6 Samborski , Sylwester S Min 103 30 113.80 36.2935 24.20 % 

7 Kosowski , Zdzisław S Min 99 70 61.37 26.7322 17.82 % 

8 Ciemięga, Maciej S Min 91 60 71.10 24.6671 16.44 % 

9 Fiutka, Marcin S Min 94 60 88.20 21.8101 14.54 % 

10 Wiejak, Rafal S Min 99 70 76.77 21.3744 14.25 % 

11 Wit-Rusiecki, Albin S Min 84 60 68.32 19.8752 13.25 % 

12 Wapa, Mariusz S Min 66 140 66.96 0.0000 0.00 % 

13 Sadowski, Rafał S Min 77 120 68.06 0.0000 0.00 % 

14 Rębek, Łukasz S Min 90 90 73.53 0.0000 0.00 % 

15 Merkeshkin, Viktor S Min 74 100 113.20 0.0000 0.00 % 

PK Brzozowski, Grzegorz S Min 85 70 67.28 12.6108 8.41 % 

PK Gliwka, Michał S Min 66 60 77.28 4.3903 2.93 % 

PK Kurowski, Grzegorz S Min 58 60 88.08 0.0000 0.00 % 

PK Brzozowska, Monika S Min 56 70 150.68 0.0000 0.00 % 

 

 

 

 

 



                 
 

Protokół nr 4; KLASYFIKACJA GENERALNA III RUNDY 

Match Results - Open   

Place Name Div PF Match Pts Match % 

1 Król, Jaroslaw O Min 411.0552 100.0000 % 

2 Jakóbczak , Kamil O Min 400.7629 97.4961 % 

3 Grzyb, Marcin O Min 382.9086 93.1526 % 

4 Matczuk, Krzysztof O Min 308.4101 75.0289 % 

5 Łochina , Wojciech O Min 227.2459 55.2835 % 

6 Pieńkowski , Paweł O Min 201.7957 49.0921 % 

7 Grabara, Piotr O Min 182.7143 44.4501 % 

8 Misiak, Mariusz O Min 180.5432 43.9219 % 

9 Kądzielski, Miroslaw O Min 171.6805 41.7658 % 

10 Szczęsny, Krzysztof O Min 133.4609 32.4679 % 

PK Budzyński , Łukasz O Min 36.0640 8.7735 % 

            

Match Results - Standard   

Place Name Div PF Match Pts Match % 

1 Chojnacki, Marcin S Min 450.0000 100.0000 % 

2 Stephan, Tomasz S Min 317.4023 70.5338 % 

3 Augustynowicz, Dawid S Min 249.2654 55.3923 % 

4 Mikołajuk , Robert S Min 213.1332 47.3629 % 

5 Wit-Rusiecki, Albin S Min 197.1975 43.8217 % 

6 Kosowski , Zdzisław S Min 189.5021 42.1116 % 

7 Hajduk, Wiktor S Min 154.6227 34.3606 % 

8 Wapa, Mariusz S Min 142.5080 31.6684 % 

9 Wiejak, Rafal S Min 134.1423 29.8094 % 

10 Rębek, Łukasz S Min 107.4404 23.8756 % 

11 Fiutka, Marcin S Min 104.2901 23.1756 % 

12 Samborski , Sylwester S Min 97.0948 21.5766 % 

13 Ciemięga, Maciej S Min 74.0005 16.4446 % 

14 Sadowski, Rafał S Min 73.8412 16.4092 % 

15 Merkeshkin, Viktor S Min 34.7734 7.7274 % 

PK Brzozowski, Grzegorz S Min 155.7686 34.6152 % 

PK Gliwka, Michał S Min 50.0810 11.1291 % 

PK Brzozowska, Monika S Min 25.3849 5.6411 % 

PK Kurowski, Grzegorz S Min 3.0590 0.6798 % 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

Przewodniczący Komisji RTS 

Michał KOŁKOWICZ, s. kl. II 

 

Protokół nr 5; RANKING Z DWÓCH NAJLEPSZYCH RUND 

Open    
 

Place Name Div Runda I % 
Runda II 

% 
Runda III % Suma 2 Rund 

1 Jakóbczak , Kamil O 100.0000 % 100.0000 % 97.4961 % 200.0000 % 

2 Grzyb, Marcin O 88.1059 % 85.0611 % 93.1526 % 181.2585 % 

3 Król, Jaroslaw O 72.5101 % 79.3653 % 100.0000 % 179.3653 % 

4 Pieńkowski , Paweł O 55.2742 % 46.2444 % 49.0921 % 104.3663 % 

5 Kądzielski, Miroslaw O   35.8231 % 41.7658 % 77.5889 % 

6 Szczęsny, Krzysztof O 37.3111 % 37.9702 % 32.4679 % 75.2813 % 

7 Wdowiak, Łukasz O 7.7539 % 0.0000 %   7.7539 % 
       

Standard   
  

Place Name Div Runda I % 
Runda II 

% 
Runda III % Suma 2 Rund 

1 Stephan, Tomasz S 90.6443 % 100.0000 % 70.5338 % 190.6443 % 

2 Chojnacki, Marcin S 83.2753 % 82.9476 % 100.0000 % 183.2753 % 

3 Wit-Rusiecki, Albin S 73.4994 % 64.5188 % 43.8217 % 138.0182 % 

4 Augustynowicz, Dawid S   75.1396 % 55.3923 % 130.5319 % 

5 Stasiuk, Paweł S 56.9277 % 68.9119 %   125.8396 % 

6 Mikołajuk , Robert S 53.9327 % 66.4634 % 47.3629 % 120.3961 % 

7 Niedźwiedzki, Jan S 53.3645 % 63.5781 %   116.9426 % 

8 Kosowski , Zdzisław S 9.0928 % 63.0356 % 42.1116 % 105.1472 % 

9 Wiejak, Rafal S 42.6447 % 52.4408 % 29.8094 % 95.0855 % 

10 Hajduk, Wiktor S 41.3558 % 52.5666 % 34.3606 % 93.9224 % 

11 Wapa, Mariusz S 38.8674 % 51.3383 % 31.6684 % 90.2057 % 

12 Samborski , Sylwester S 25.2400 % 41.9086 % 21.5766 % 67.1486 % 

13 Fiutka, Marcin S 34.7753 % 31.4493 % 23.1756 % 66.2246 % 

14 Merkeshkin, Viktor S 10.8755 % 23.5704 % 7.7274 % 34.4459 % 

15 Ciemięga, Maciej S 14.7666 %   16.4446 % 31.2112 % 

 

 

 

Protokół nr 6; KONKURENCJA NIESPODZIANKA 

Zwycięzcą KONKURENCJI NIESPODZIANKA został Kamil Jakóbczak uzyskując w 

konkurencji wynik 17 pkt. na 30 możliwych wyprzedzając Tomasza Stephana (15 pkt.) i 

Jarosława Króla (12 pkt.). 

 

 

 


